
Pos

60 MINI

1

60 MINI ROK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Num.

99

68

26

91

12

42

23

10

1

20

8

95

Nome

PANDOLFI ALESSANDRO

COMANDUCCI FRANCESCO

BALDI ALESSIO

NENCETTI LAPO

PIOL LEONARDO

VICI MANUEL

GORI ELIA

MARTINOZZI YARI

CANCELLA NICOLO'

GIOACCHINI PATRIZIO

MERCURI VALERIO

INGALDI MANUEL

Classe

60 MINI

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

Giri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Diff

0.176

3.354

8.408

8.771

14.122

14.304

19.412

21.065

35.900

36.780

Tempo Totale

10:15.696

10:25.482

10:25.658

10:28.836

10:33.890

10:34.253

10:39.604

10:39.786

10:44.894

10:46.547

11:01.382

11:02.262

Tempo Migliore

1:01.136

1:01.962

1:01.916

1:02.280

1:02.542

1:02.610

1:03.167

1:02.823

1:02.546

1:02.672

1:04.105

1:04.893

Media

76,551

75,530

75,586

75,145

74,830

74,748

74,089

74,495

74,825

74,674

73,005

72,119

Nel Giro

10

10

10

4

10

8

9

6

9

9

4

3

Karting Club

PRODRIVING

FLOWERS ASD

FLOWERS ASD

KGT

FLOWERS ASD

KGT

KGT

S.B. KART

FLOWERS ASD

Telaio / Motore

TONY KART / LENZO

TOP KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TOP KART / VORTEX

BRM / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

PAROLIN / VORTEX

TONY KART / VORTEX

PAROLIN / VORTEX

TOP KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

9.786

Avg. Speed

76,012

Best Lap Tm

1:01.136

Best Spd

76,551

Best Lap by

99 - PANDOLFI ALESSANDRO

Stampato: 04/03/2012 12:45:16

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo CHINAPPI

Direttore di gara Renato FIORUCCI

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

 3° TROFEO DEI CAMPIONI - 2a Prova

60 Mini + Mini Rok

Prefinale

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:30:47

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

04/03/2012 12:30

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


